

राष्ट्रीय बीज निगम लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम- मिनीरत्न कंपनी)
बीज भवन, पूसा परिसर
नई दिल्ली-110012 (भारत)

संख्या: 9(3)/2019-20/कल्याण/एनएससी

दिनांक: 18 जून, 2019

अंतिम तारीख की वृद्धि - सूचना

राष्ट्रीय बीज निगम की सेवानिवृत्ति उपरांत अंशदायी चिकित्सा सेवा योजना के संबंध में निविदा आमंत्रण सूचना संख्या: आईटी- 3409 (ई-निविदा आईडी-22930) (फा.सं: 9(3)(क)/कल्याण/एनएससी/2019-20 दिनांक 27.05.2019) के संदर्भ में, ऑनलाईन निविदा आवेदन के लिए बढ़ाई गई तारीख 28 जून, 2019 को अपराह्न 15.00 बजे तक तथा निविदा खोलने का समय 28 जून, 2019 को अपराह्न 15:30 बजे तक है।



(दीपिका रानी)

सहायक प्रबंधक (राजभाषा)

NATIONAL SEEDS CORPORATION LTD.
(A Government of India Undertaking "Mini Ratna" Company)
BEEJ BHAWAN, PUSA COMPLEX
NEW DELHI-110012 (INDIA)

File No. 9(3)(A)/Welfare/NSC/2019-20

Date: 18.06.2019

EXTENSION IN LAST DATE

This is with reference to the NIT No.IT-3409 (E-Tender ID-22930) (File No. 9(3)(A)/Welfare/NSC/2019-20 dated 27.05.2019) regarding Post Retirement Contributory Medical Benefit Scheme. The last date for the same has been extended up to 28th June, 2019 at 15:00 pm. Opening of tender shall be 28th June, 2019 at 15:30 pm.



(Deepika Rani)

Assistant Manager (OL)